ООО «Бегемот»

ПРИКАЗ

от 15 июня 2018 г. № 6

О смене материально-ответственного лица

В связи с необходимостью организации системы учета и хранения ТМЦ, принадлежащих ООО «Бегемот»
ПРИКАЗЫВАЮ:

· Освободить кладовщика Петрова Петра Ивановича от материальной ответственности с 1 августа 2018 года.

· Назначить старшего кладовщика Васильева Олега Петровича материально ответственным лицом за учет и сохранность материальных ценностей с 1 августа 2018 года.

· Передать материальные ценности от кладовщика Петрова П.П. старшему кладовщику Васильеву О.П. по акту приема передачи материальных ценностей.

· Ознакомить с приказом работников, на которых возлагается полная материальная ответственность.

· Отделу кадров заключить договор о полной индивидуальной материальной ответственности со старшим кладовщиком Васильевым П.П.

· Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела кадров.

Генеральный директор              Попов         /А.А.Попов

С приказом ознакомлены: